
GLASNIK !Mi;
Ljubljana, 19. novembra 1963 leto x., Štev. 78

MESTNI SVET
4. SEJA MESTNEGA SVETA LJUBLJANA, DNE 13. NOVEMBRA 1963

30.
Na podlagi 1. in 2. člena Temelj­

ne uredbe o finančno samostojnih 
zavodih (Ur. 1. FLRJ, 5t. 51/53) ter 
33. člena Odloka o organizaciji in po­
slovanju Mestnega sveta (Glasnik, 
uradni vestnik okraja Ljubljana 43- 
24/63), je Mestni svet Ljubljana na 
$voji seji dne 13. novembra 1963 
sprejel

ODLOČBO
0 ustanovitvi samostojnega zavoda 
»Mestni arhiv — zgodovinski arhiv 

mesta Ljubljane«.

1.
Mestni arhiv Ljubljana posluje 

vnaprej kot samostojen zavod z ime­
nom »Mestni arhiv — zgodovinski 
arhiv mesta Ljubljane« — v nadalj­
ujem besedilu Zavod.

Zavod je pravna oseba in mora 
biti registriran v register samostoj­
ni zavodov pri pristojnem organu 

°bčjnske skupščine občine Ljublja- 
na-Center.

Sedež zavoda je v Ljubljani.

log2av°d opravlja posebno tele na-

zbira, shranjuje, ureja, odbira 
n inventarizira arhive organov in 

organizacij, ki imajo sedež na ob- 
juocju mesta Ljubljane, kolikor jih 
-zbirajo druge arhivske organiza-

_ ~~ dopolnjuje zbrano arhivsko 
gradivo s prepisi, regesti, mikrofilmi 
n fotokopijami iz drugih arhivov;

~ zbira podatke iz arhivskega 
gradiva, ki so pomembni za prouče- 
vanje zgodovine mesta Ljubljane ter 
hh znanstveno obdeluje;

daje arhivirane dokumente po­
mnikom ter organom in organi- 
. C1jam na vpogled, proučevanje ali 
d druge namene ob pogojih, ki so 
Hal0Cenl s statutom ali drugimi ve- 
'javnimi predpisi;
j, objavlja in zalaga preglede gra- 
H„ya' Informacije o arhivu, študije in 
druge publikacije;
gradiv *>r*re^a razstav? arhiviranega
dolivi oprav*ja druge naloge, ki so 
lia ™“?ne s statutom ali drugimi ve- 
iavnimi predpisi.

Zavod upravljajo:
*• Svet
i" Plovna skupnost 
*• Direktor

M s?* zavoda ima devet članov. Stl- 
,ane in predsednika imenuje 

Ur„t/n* svet, tri člane izvoli delovna 
nato' dtrektor D® J* tian »veta

Direktorja zavoda Imenuje Mest­
ni svet na predlog sveta zavoda.

7.

2.
Trgovske gospodarske organiza­

cije in trgovine lahko določijo tudi 
daljši poslovni čas, kot ga predpisu­
je ta odredba.

Zavod ima svoj statut. Statut 
sprejema svet zavoda v soglasju z 
Mestnim svetom.

S statutom se določajo: notranja prenehajo veljati vsi predpisi o mi- 
organizacija, delovno področje in nimalnem poslovnem času v trgovi- 
odgovomost organov upravljanja, nah na drobno na območju mesta 
pravice članov delovne skupnosti, Ljubljane, ki so z njo v nasprotju, 
delovna razmerja in druga notranja
razmerja, način poslovanja ter dru- 4.
ga vprašanja, ki so pomembna za Ta odredba velja od dneva obja- 
samoupravljanje in notranje odnose ve v »Glasniku«, uradnem vestniku 
v zavodu. okraja Ljubljana.

3.
Z dnem uveljavitve te odredbe

6.
Zavod se financira po predpisih o 

financiranju samostojnih zavodov. 
Dohodki zavoda so plačila za usluge 
in storitve, ki jih doseže s svojim 
poslovanjem, dotacije in drugi do­
hodki.

Štev.: 585/63-MS 
Datum: 15. 11. 1963

Predsednik Mestnega sveta 
Ljubljana

ing. Marjan Tepina L r.

9.
Za zadeve zavoda je pristojen 

Mestni svet Ljubljana.

10.
Ta odločba stopi v veljavo 8. dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana, uporab­
lja pa se od 1. januarja 1963.

Štev.: 584/63-MS
Datum: 15. 11. 1963

32.
ODLOČBA

Na podlagi 33. člena Odloka o or­
ganizaciji in poslovanju Mestnega 
sveta (Glasnik, uradni vestnik okra­
ja Ljubljana 43-24/63) ter 5. člena 
odločbe o ustanovitvi samostojnega 
zavoda »Mestni arhiv — zgodovinski 
arhiv mesta Ljubljane,« je Mestni 
svet Ljubljana na svoji seji dne 
13. novembra 1963

Predsednik Mestnega sveta 
Ljubljana

Ing. Marjan Tepina 1. r.

31.
Na podlagi 2. odstavka 59. člena 

Uredbe o trgovanju ter o trgovin­
skih podjetjih in trgovinah (Ur. 1. 
FLRJ, št. 49/59, 9/60, 19/60, 13/61, 
37/61) ter 33. člena Odloka o organi­
zaciji in poslovanju Mestnega sveta 
(Glasnik, uradni vestnik okraja 
Ljubljana 43-24/63), je Mestni svet 
Ljubljana po zaslišanju okrajne Go­
spodarske zbornice na svoji seji dne 
13. novembra 1963 sprejel

ODREDBO
o določitvi minimalnega poslovnega 
časa v trgovinah na drobno na ob­

močju mesta Ljubljane.

1.
Prodajalne živil in gospodinjskih 

potrebščin, delikatesnega ter indu­
strijskega blaga, razen tehničnih tr­
govin, na območju mesta Ljubljane, 
morajo v zimskem času od 1. okto­
bra do 30. aprila poslovati za po­
trošnike ob delavnikih, od ponedelj­
ka do petka, od 8—12 ure dopoldne 
in od 15.30—1». ure popoldne, ob so­
botah pa od 8. do 13. ure.

odločil:
1. V svet zavoda Mestni arhiv — 

zgodovinski arhiv mesta Ljubljane
se imenujejo:

Za predsednika: Dr. Ferdo Ge­
strin,

Za člane: Stane Flegar, Lidija 
Prudič, Vili Strašek, Marija Verbič.

2. Delovna skupnost Zavoda iz­
voli v Svet 3 člane, direktor Zavoda 
pa je član Sveta po svojem položaju.

Štev.: 583/63-MS
Datum: 15. 11. 1963

Predsednik Mestnega sveta 
Ljubljana

ing. Marjan Tepina L r.

OBČINA
LJUBLJANA
-BEŽIGRAD

818.
Na podlagi 5. člena uredbe o po­

vračilu potnih stroškov in drugih 
stroškov javnih uslužbencev (Ur. 1. 
FLRJ, št. 9-113/60, 15-249/61, 24-414/ 
61, 16-196/62 in uradnega Usta SFRJ

20-301/63 in 30-496/63) je Skupščina 
občine Ljubljana-Bežigrad na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti, dne 29/1-1963 
sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o višini dnevnic 
za uradna potovanja, nadomestila za 
ločeno življenje In kUometrlne za 
uslužbence občinskega ljudskega od­
bora Ljubljana-Bežigrad, njegovih 
zavodov in organizacij (Glasnik, 
uradni vestnik okraja Ljubljana, št. 
69-694/62),'tako, da se njegovo preči­

ščeno besedilo glasi:

1. člen
Dnevnica za uslužbence in funk­

cionarje Občinske skupščine Ljub­
ljana-Bežigrad, njegovih zavodov in 
organizacij, za katere velja zakon o 
javnih uslužbencih, znaša:

1. za uslužbence, ki imajo pogoje, 
da se po določbah zakona o javnih 
uslužbencih razvrstijo do vključno 
XI. plačilnega razreda, za tehnično 
osebje in pomožne uslužbence — 
2500 din;

2. za uslužbence, ki imajo pogoje, 
da se po določbah zakona o javnih 
uslužbencih razvrstijo od X. plačil­
nega razreda navzgor in za tehnično 
osebje z izobrazbo visokokvalificira­
nega delavca — 3000 din;

3. za voljene funkcionarje Občin­
ske skupščine Ljubljana-Bežigrad —> 
3500 din.

2. člen
Kadar potuje nekdo, ki ni usluž­

benec niti voljen funkcionar Občin­
ske skupščine Ljubljana-Bežigrad, 
da opravi za občinsko skupščino do­
ločen službeni opravek, ima pravico 
do povračila potnih stroškov, do ka­
terih ima pravico javni uslužbenec 
ustrezne stopnje oziroma, funkcije. 
Ce bi imela taka oseba pravico do 
povzračila višjih potnih stroškov po 
predpisih organizacije, pri kateri je 
zaposlena, se ji izplačajo potni stro­
ški po teh predpisih.

I
3. člen

Nadomestilo za ločeno življenje 
znaša za uslužbence iz 1. člena tega 
odloka od 6000 do 20.000 din na me­
sec. Izjemoma se sme priznati usluž­
bencem, ki se smatrajo po zakonu o 
javnih uslužbencih kot uslužbenci 
prve in druge vrste ter tehničnemu 
osebju s kvalifikacijo visokokvalifi­
ciranega delavca tudi večje nadome­
stilo, vendar ne več kot 30.000 din 
mesečno. Ce se prizna uslužbencu 
nadomestilo nad 20.000 din na mesec, 
se mora izdati o tem posebna obraz­
ložena odločba.

Za funkcionarje iz 3. tč. 1. člena 
odloka znaša nadomestilo do 40.000 
din na mesec.

1
• 4. člen

Uslužbenci in funkcionarji iz L 
člena tega odloka imajo po 14. členu



STRAN 390 GLASNIH

uredbe o povračilu polnih in drugih 
stroškov javnih uslužbencev pravico 
do kilometrine, ki znaša 25 dinarjev 
za vsak prevoženi kilometer.

5. člen
Uslužbencem in funkcionarjem iz

1. člena tega odloka se po 14 a členu 
uredbe o povračilu potnih in drugih 
stroškov javnih uslužbencev povrne­
jo stroški za prevoz z javnimi pro­
metnimi sredstvi na delo in z dela, 
ki presegajo 600 din na mesec.

6. člen
Ta odlok velja z dnem objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1/10-1963.

Številka: 02-26/63-1
Datum: 29/10-1963

Predsednik 
občinske skupščine
Jože Pogačnik 1. r.

OBČINA
RIBNICA

811.
Na podlagi 1. in 3. odstavka 11. 

člena zakona o proračunskem pri­
spevku iz osebnega dohodka delav­
cev (Ur. 1. FLRJ, št. 17-300/61, 44- 
650/61, 52-766/61 in 30-407/62) je
Skupščina občine Ribnica na'seji ob­
činskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 23. septem­
bra 1963 sprejela

ODLOK
o oprostitvi Stanovanjske skupnosti 
Ribnica plačevanja dela proračun­
skega prispevka iz osebnega dohod­
ka delavcev, ki pripada občini Rib­

nica za leto 1963.

1. člen
Odlok o oprostitvi Stanovanjske 

skupnosti Ribnica plačevanja dela 
proračunskega prispevka jz osebne­
ga dohodka delavcev, ki pripada ob­
čini Ribnica za leto 1962 (Glasnik, 
uradni vestnik okraja Ljubljana, št. 
66-654/62) velja tudi za leto 1963.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Gasniku«,' uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1963.

Številka: 420-8/63-01
Datum: 23. septembra 1963

Predsednik
občinske skupščine

Franc Ilc 1. r.

812.
Na podlagi 94. člena zakona o vo­

litvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Ur. 1. SRS, št. 11- 
92/63) daje občinska volilna komisija 
Ribnica

POROČILO
o izidu nadomestnih volitev v Zbor 
delovnih skupnosti dne 4. 11. 1963.

Za odbornika za organizacijsko 
politični zbor delovnih skupnosti, v 
volilni enoti št. 26 je bil izvoljen

Alojz KRAGELJ, uslužbenec,
Ribnica,

ki je od 74, volilnih upravičencev 
prejel 74 glasov. Neveljavnih glasov­
nic ni bilo.

Številka: 013-8/63-01
Datum: 4. 11. 1963

Občinska volilna komisija: 
Tajnik:

Maks Nosan 1. r.

Član:
Franc Železnik 1. r.

. Predsednik:
Jože Poje 1. r.

OBČINA
TRBOVLJE

813.
Na podlagi 39. člena zakona o 

proračunih in o finansiranju samo­
stojnih zavodov (Ur. 1. SFRJ št. 52- 
847/59, 23-388/61, 52-767/61, 23-358/62, 
53-716/62 in 13-185/63) in 3. točke 27. 
člena statuta občine Trbovlje je 
Skupščina občine Trbovlje na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 30. septem­
bra 1963 sprejela

ODLOK
o rebalansu proračuna občine Trbov­

lje in za leto 1963

1. člen
Proračun občine Trbovlje obsega:
1. Dohodke v znesku 550.928.000 

din, ki se zmanjšajo za:
a) 12,50 % od skupnih virov do­

hodkov za skupno financiranje skla­
da za negospodarske investicije na 
območju OS Ljubljana 42,261.000 din

b) 12,50 % od skupnih virov do­
hodkov za skupno financiranje stro­
kovnega šolstva na območju OS 
Ljubljana 42,261.000 din

c) 30,39 % od skupnih virov do­
hodkov za družbeni sklad za šolstvo 
občine Trbovlje 102,746.000 din

č) občinski cestni sklad 5,847.000 
din

d) 5 % dopolnilni proračunski 
prispevek skladu za pospeševanje 
kulturne in telesnovzgojne dejavno­
sti 38,405.000 din.

e) 5 % občinski prometni davek 
od prodaje vstopnic skladu za pospe­
ševanje kinematografske dejavnosti
600.000 din

f) sredstva za finančni načrt 
upravnih organov skupščine občine 
Trbovlje 93,313.000 din

g) sredstva za finančni načrt ob­
činskega sodišča Trbovlje 22,821.000 
din

tako, da ostane za financiranje
202.674.000 din

od tega znaša 10 % posebna pro­
računska rezerva 15,942.000 din

Cisti dohodki za financiranje pro­
računskih izdatkov 186,732.000 din

2. Izdatki v znesku 186,732.000 din

2. člen
Sredstva za financiranje izdatkov 

organov, pri katerih bo napravljen 
preizkus, se bodo v 1. 1963 formirala 
iz udeležbe na skupnih virih dohod­
kov občinskega proračuna, ki znaša­
jo 338,091.000 dinarjev v naslednjih 
odstotkih:

a) Sredstva za finančni načrt 
upravnih organov občinske skupšči­
ne Trbovlje 27,60 %

b) Za finančni načrt Občinskega 
sodišča Trbovlje 6,75 %.

3. člen
Proračunska s^-si.va osmega de­

la — dotacije se bodo v 1. 1963 raz­
deljevala v odstotkih od doseženih 
dohodkov.

4. člen
Zaradi neenakega dotoka prora­

čunskih dohodkov sme najeti občina 
posojilo do zneska 20,000.000 dinar­
jev za nemoteno financiranje prora­
čunskih izdatkov.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana, uporafilja pa se od 
1. januarja 1963.

Štev.: 401-3/62-02-P
Datum: 30/10-1963

Predsednik 
občinske skupščine

Ado NaglavJ. r.

814.
Na podlagi 4. in 5. člena zakona o 

urejanju mestnega zemljišča (Ur. 1 
LRS, št. 8-65/63) ter 27. člena statuta 
občine Trbovlje je Skupščina občino 
Trbovlje na seji občinskega zbora in' 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 
30. oktobra 1963 sprejela

ODLOK
o urejanju mestnega zemljišča na 

območju občine Trbovlje.

L Splošne določbe
1. člen

Za mestno zemljišče po tem odlo­
ku se šteje zazidano in nezazidano 
zemljišče v ožjem gradbenem okoli­
šu mesta Trbovlje (34. člen zakona 
o nacionalizaciji najemnih zgradb in 
gradbenih zemljišč — Ur. 1. FLRJ, 
št. 52-890/58), in zakonu o nacionali­
zaciji najemnih zgradb in gradbenih 
zemljišč (Ur. 1. LRS, št. 1-1/59).

2. člen
Mestno zemljšiče se šteje za ure­

jeno, če izpolnjuje naslednje najnuj­
nejše pogoje:

1. da je izvršena priprava mest­
nega zemljišča,

2. da so zgrajene potrebne dovoz­
ne poti, vodovodno, kanalizacijsko in 
električno omrežje.

II. Organizacija ureditve mestnega 
zemljišča

3. člen
Vse naloge v zvezi z urejanjem 

mestnega zemljišča sc poverijo sta­
novanjskemu skladu občine Trbovlje 
in njegovi poslovni službi.

4. člen
Občinski stanovanjski sklad, ki 

opravlja naloge iz prejšnjega člena, 
po potrebi dopolni sedanjo poslovno 
službo z dodatnimi kadri, tako da 
bo služba za urejanje mestnega zem­
ljišča lahko uspešno delovala.

5. člen
Upravni odbor občinskega stano­

vanjskega sklada se razširi s še 5 
člani, predstavniki potrošnikov ko­
munalnih uslug, komunalnih gospo­
darskih organizacij'in drugimi pred­
stavniki.

6. člen
Komunalne gospodarske organi­

zacije skrbe za opremljanje mestne­
ga zemljišča s komunalnimi objekti 
in omrežjem za preskrbo naselja z

vodo, električno in toplotno energi­
jo, ptt omrežjem in napravami za 
prevoz potnikov v mestnem prome­
tu, če za to ne poskrbi investitor.

7. člen
Občinski stanovanjski sklad fi­

nancira in kreditira v soglasju oziro­
ma po smernicah občinske skupščine 
in z urbanističnimi načrti ter s svo­
jimi programi ureditev mestnega 
zemljišča.

Količina, kakovost, cena in rok 
dovršitve pogodbenih del iz prejš­
njega odstavka se določijo s pogod­
bo med stanovanjskim skladom in 
izvajalci.

8. člen
Sredstva občinskega stanovanj­

skega sklada za urejanje mestnega 
zemljišča po tem odloku so:

— sredstva iz natečajev ali po­
godbe o oddaji zemljišča v uporabo;

— prispevek za uporabo mestne­
ga zemljišča*;

— proračunska sredstva občine;
— posojila;
— sredstva, pridobljena z lastno 

dejavnostjo (anuitete iz posojil in 
obresti);

— del odstopljenih sredstev ko­
munalnih organizacij;

— drugi dohodki.

9. člen
Skupščina občine Trbovlje izda 

po potrebi natančnejše določbe o or­
ganizaciji in poslovanju občinskega 
stanovanjskega sklada v zvezi z ure­
janjem mestnega zemljišča.

III. Način in obseg urejanja 
mestnega zemljišča

10. člen
Urejanje mestnega zemljišča 

usmerja občinska skupščina z dolgo­
ročnim ali letnim družbenim pla­
nom, z dolgoročnim ali letnim pla­
nom urejanja mestnega zemljišča 
ali pa tudi s posebnim odlokom ali 
drugim aktom.

11. člen
S planom ali drugim aktom iz 

prejšnjega člena določi skupščina:
— zemljiške predele, kraje ali 

posamezna zemljišča, ki se bodo 
uredila v dobi, ki jo določa plan ali 
akt;

— višino potrebnih sredstev za 
izvršitev teh del;

— vire finančnih sredstev za 
kritje stroškov za ureditev mestnega 
zemljišča;

— obseg urejanja zemljišča in 
način urejanja v skladu z 2. členom 
tega odloka.

Pri določanju smernic upošteva 
občinska skupščina določbe dolgo­
ročnega in letnega programa stano­
vanjske graditve ter postavke iz in­
vesticijskih programov, ki so jih 
sprejeli investitorji za graditev inve­
sticijskih objektov.

IV. Oddaja mestnega zemljišča 
v uporabo

12. člen
Mestno zemljišče se oddaja v upo­

rabo družbenim pravnim osebam in 
občanom na podlagi javnega nate­
čaja in sicer za gradnje, ki so pred­
videne v potrjenih zazidalnih načrtih 
za ožji gradbeni okoliš iz 1. člena te­
ga odloka.

Mestno zemljišče, ki je potrebno 
za graditev vojaških objektov, se od­
da v uporabo z neposredno pogodbo-

13. člen
Mestno zemljišče, ki je potrebno 

za zgraditev obiektov za socialno-



GLASNI H I f STRAN 331

zdravstveno, prosvetno ali kakšno 
drugo javno službo, ali ki je potreb­
no družbenim organizacijam, se od­
da v uporabo z neposredno pogodbo, 
o čemer izda občinska skupščina po­
seben sklep,

* Določba 1. odstavka tega člena 
velja tudi v primeru, ko na mestnem 
zemljišču namerava graditi družbeno 
Pravna oseba, ki upravlja zemljišče, 
v skladu z urbanističnim programom 
In projektom ter v primeru, ko se 
••b pogojih 40. člena zakona o nacio­
nalizaciji najemnih zgradb in grad­
benih zemljišč dodeli nezazidani) 
mestno zemljišče prejšnjemu lastni­
ku, da si sezida na njem družinsko 
stanovanjsko hišo.

stanovanjskega sklada ni obvezen. 
Odločba se vroči udeležencem jav­
nega natečaja najkasneje v 10 dneh 
po tem, ko je bil javni natečaj 
opravljen.

20. člen
Vsak udeleženec javnega nateča­

ja, ki meni, da je oškodovan v svojih 
pravicah zaradi kršitve postopka pri 
javnem natečaju ali zaradi tega, ker 
je bilo dodeljeno mestno zemljišče 
ponudniku, katerega ponudba je bila 
manj ugodna, se lahko v 15 dneh po 
prejemu odločbe pritoži na upravni 
organ okrajne skupščine Ljubljana, 
ki je pristojen za komunalne zade­
ve.

14. člen
Mestno zemljišče odda v imenu 

Dbčinske skupščine Trbovlje v upo­
rabo stanovanjski sklad.

V. Javni natečaj za oddajo 
mestnega zemljišča

• 15. člen
Javni natečaj opravi komisija, ki

10 imenuje upravni odbor občinske- 
|a .stanovanjskega sklada. Komisija 
šteje najmanj 3 člane.

16. člen
V razpisu javnega natečaja mora­

jo biti obseženi:
1- zazidalni podatki za gradnjo na 

mestnem zemljišču,
2. višina odškodnine za mestno

(2- odstavek 29, člena tega 
odloka) ter rok in način plačila od­
škodnine,

3. rok za začetek in dokončanje 
gradnje,

4' višina varščine, rok za položi- 
l°v varščine in način vrnitve varšči­ne,

5. začetni prispevek k stroškom 
za urejeno mestno zemljišče ter rok 
n način plačila prispevka;

6. določbe o tem, kako se posto­
ri3 v primeru, če se v roku ne zač- 
ne ali dokonča gradnja;

"■določbe o tem, kako se prenese 
Pravica uporabe zemljišča na drugo 

sobo v primeru, če objekt še ni do­
grajen,

8. določbe o tem, kako se postopa 
lahnem, če pride uporabnik zem- 
-i, a . P°d prisilno upravo, v redno 

* J31"18**110 likvidacijo,
- "• navedba, katera dela bo razpi- 
8twuM natočaja izvršil na svoje 
kiv, e po dograditvi objekta, v 
-.""“nem roku in sorazmerni delež 
^kov, ki jih je pri natečaju upo-

10. rok za predložitev ponudb za 
odclitcv mestnega zemljišča, 

d , .*• kje in ob kakšnih pogojih se 
grafični podatki natečaja (iz- 

ecek iz zazidalnega načrta in she- 
d komunalnih naprav).

17. člen
odiv^6 se* Je javn* natečaj za 
jea'lJ° mestnega zemljišča uspel, če 
JazPis°* * * * valec natečaja prejel vsaj 

Ustr ponu(*bi za isto zemljišče, ki 
sta razpisnim pogojem. Cc ni- 
noP^peli dve ponudbi, se natečaj 
Ki,v,Vl m se nato zemljišče odda ne 

c na število ponudnikov.

18. člen
11 k° ?P.rav*jenem natečaju predlo- 
jj-j/^misija upravnemu odboru sta- 
loJmjske8a sklada mnenje in pred­
zadnjič določitvi najugodnejšega po-

19. člen
Unrn, . Predlogu komisije odloči 

,yn' odbor sklada z odločbo, 
mg komisije u upravni odbor

21 člen
Občinski stanovanjski sklad mora 

najkasneje v 8 dneh potem, ko po­
stane odločba o oddajanju mestnega 
zemljišča pravomočna:

— objaviti uspeh javnega nateča­
ja v Zasavskem tedniku;

— skleniti z uporabnikom, ki je 
dal na natečaju najugodnejšo po­
nudbo, pogodbo o oddaji mestnega 
zemljišča.

22. člen
Pogodba o oddaji mestnega zem­

ljišča mora vsebovati:
— podatke iz sprejete ponudbe 

na natečaju;
— druge določbe, ki so’potrebne 

za ureditev lastninskih, finančnih in 
drugih vprašanj v zveza z oddajo 
mestnega zemljišča, oziroma z grad­
njo objekta.

VI. Prispevek k stroškom 
za urejanje mestnega zemljišča

23. člen
Tisti, ki si žele pridobiti urejeno 

mestno zemljišče po uveljavitvi tega
odloka, morajo prispevati k stroškom 
za njegovo ureditev.

Koliko mora uporabnik prisneva- 
ti k stroškom za urejeno zemljišče, 
se določi na podlagi uspeha javnega 
natečaja ali pa se o tem neposredno 
pogodita uporabnik in občina.

24. člen
Prispevek k stroškom sme vse­

bovati:
a) asanacijska dela, kot so: porav­

navanje, nasipa vanje in osuši te v 
zemljišča, zavarovanje drsečega te­
rena, odstranitev rastlinja in odlaga­
lišč ter druga asanacijska dela;

b) odstranitev objektov in naprav 
ter ureditev premoženjskih razmerij 
z lastniki ali uporabniki družbenega 
premoženja, da bi le-tl dobili nado­
mestilo za porušene objekte, za na­
sade na zemljišču, za odvoz mate­
riala in za preselitev stvari in ma­
teriala;

c) zidava ali nakup nadomestnih 
stanovanj za stanovalce porušenih 
zgradb;

2. stroške gradnje, dograditve in 
rekonstrukcije sekundarnih objektov 
kolektivne komunalne potrošnje, ki 
so neposredno namenjeni za uporab­
nika mestnega zemljišča, in sicer:

a) mestnega cestnega omrežja 
(stanovanjskih cest, pešpoti, hodni­
kov, dovoznih poti in parkirnih pro­
storov);

b) zelenih površin v naselju (ze­
lenic, parkov, nasadov, otroških 
igrlš in prostorov za rekreacijo);

c) omrežja javne razsvetljave do 
višine stroškov, ki je potrebna za 
javno razsvetljavo stanovanjske ce­
ste;

č) kanalizacijskega omrežja za 
odpravo atmosferskih ln odpadnih

Voda, razen če so v pristojbini (tari­
fi) za kanalizacijo vsebovani tudi 
stroški za zgradite/ tega'omrežja;

d) priključek na vodovodno 
omrežje.

25. člen
Višina prispevka k stroškom za 

posamezna urejena mestna zemlji­
šča, ki se oddajo uporabnikom, se 
določi v sorazmerju z dejanskimi 
stroški za ureditev mestnega zemlji­
šča na celotnem mestnem območju 
Trbovelj ali v posameznih naseljih, 
in sicer tako, da se kot merilo vza­
me površina urejenega zemljišča, 
korigirana s koeficientom gostote za­
zidave in naseljenosti.

Jbčinski stanovanjski sklad, ki 
skrbi za urejanje mestnega zemlji­
šča, je dolžan objaviti specifikacijo 
stroškov za urejeno mestno zemlji­
šče.

26. .člen
Ce je'bil v razpisu javnega nate­

čaja določen nižji začetni prispevek 
k stroškom za ureditev mestnega 
zemljišča, kot so stroški za ureditev 
mestnega zemljišča, ter se z nateča­
jem ni dosegla višina teh stroškov, 
krije občinska skupščina nastalo raz­
liko iz svojih sredstev.

V primeru iz prvega odstavka 
mora razpisovalec za razpis javnega 
natečaja pridobiti pritrditev občin­
ske skupščine.

27. člen
Občinska skupščina lahko izjemo­

ma odda za zgraditev objekta tudi 
neurejeno mestno zemljišče.

V takem primeru mora urediti 
mestno zemljišče praviloma uporab­
nik, razen če ne prevzame občina po 
pogodbi, ki jo sklene z njim, celotno 
ali delno ureditev.

28. člen
Prispevek k stroškom za urejanje 

mestnega zemljišča se zbira na po­
sebnem računu občinskega stano­
vanjskega sklada in se sme uporab­
ljati samo za urejanje mestnega 
zemljišča.

VII. Odškodnina za mestna zemljišča

29. člen
Komar da občina po uveljavitvi 

tega odloka v uporabo mestno zem­
ljišče, ji mora plačati za to odškod­
nino.

Odškodnina za mestno zemljišče 
ne sme biti višja od odškodnine, ki 
je predpisana za nacionalizacijo 
ustreznega gradbenega okoliša na 
območju občine Trbovlje.

30. člen
Ce je bilo mestno zemljišče od­

dano v uporabo, preden je začel ve­
ljati ta odlok in zanj ni bila izpla­
čana odškodnina, je treba tudi za ta­
ko zemljišče plačati odškodnino, ra­
zen če ni v odločbi ali v pogodbi 
med občino in uporabnikom zemlji­
šča drugače določeno.

Pristojni upravni organ izvrši 
pregled izdanih odločb in sklenjenih 
pogodb o oddaji gradbenih zemljišč 
v roku 2 mesecev.

Vlil. Končfte določbe
81. člen

Odlok o uporabi družbenih sred­
stev za gradnjo stanovanjskih hiš na 
območju občine Trbovlje (Glasnik 
št. 83/59, 26-206/61 in 31-391/62) pre­
neha veljati.

82. člen .
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

Številka: 350-1/63-02 
Datum: 30. 10. 1963

Predsednik 
občinske skupščine

Ado Naglav 1. r.

Razpisi
V upravo Skupščine okraja Ljub­

ljana sprejmemo v službo
kurirja

Osebni dohodek po pravilniku o 
osebnih dohodkih oziroma po bčinku 
dela.

Nastop službe takoj.
Prošnje z življenjepisom, kolko- 

vane z državno takso din 50, je vlo­
žiti v roku 15 dni po objavi pri 
Skupščini okraja Ljubljana — Mač­
kova ul. 1, soba št. 13.

Personalna komisija Sveta delov­
nega kolektiva uprave Skupščine 
okraja Ljubljana razpisuje

mesto gradbenega inšpektorja
v upravi okrajne skupščine.

Pogoji: gradbeni inženir z naj­
manj 8 let dejanske prakse ali s stro­
kovnim izpitom za projektiranje in 
izvajanje gradbenih del.

Ponudbe za razpisano mesto je 
nasloviti na Personalno komisijo 
Sveta delovnega kolektiva Skupšči­
ne okraja Ljubljana — Mačkova uli­
ca 1, soba št. 13.

Razpis velja do zasedbe delovne­
ga mesta.

Personalna komisija 
Sveta delovnega kolektiva 
Skupščine okraja Ljubljana

VSEBINA
30 Odločba o ustanovitvi samostojnega 

zavoda »Mestni ahriv — zgodovinski 
arhiv mesta Ljubljane«.

31 Odredba o določitvi minimalnega po­
slovnega časa v trgovinah na drobno 
na območju mesta Ljubljane. ,

32 Odločba o Imenovanju Sveta zavoda 
Mestni arhiv — zgodovinski arhiv 
mesta Ljubljane.

810 Odlok o spremembi odloka o vlSlnl 
dnevnic za uradna potovanja, nado­
mestila za ločeno življenje ln kilome­
trine za uslužbence Občinskega ljud­
skega odbora, njegovih zavodov in 
organizacij občine Ljubljana-Bežigrad.

811 Odlok o oprostitvi Stanovanjske skup­
nosti Ribnica plačevanja dela prora­
čunskega prispevka iz osebnega do­
hodka delavcev, ki pripada za 1. 1863 
občini Ribnica.

811 Poročilo o izidu nadomestnih volitev
v Zbor delovnih skupnosti občinske 
skupščine Ribnica.

813 Odlok o rebalansu proračuna za L 
1863 občine Trbovlje.

II« Odlok o urejanju mestnega zemlji­
šča občine Trbovlje.

Razpis delovnih mest v upravi okraj­
ne skupščine.

Zaključni računi goepodarsklh orga­
ni zadj.



HRAN 392 GLASNIK

Zaključni račun gostinskega podjetja »ČINKOLE«, Ljubljana
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

Znesek Za p Znesen
gl Ml »41 a V k b v ooo din Postavko v 000 din

LOsnovoa sredstva L Viri »talnih »redstev
l. Sedanja vrednost osnov i Poslovni sklad 13.651

olb sredstev 8.022
t Sklad skupne porabe 905

1. Sedanja vrednost sredstev 
skupne porabe - 3. Rezervni sklad In drugi 

skladi 489
O. Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov

L Banka tn blagajna 5.797 sredstev

«. Kupci Ul druge terjatve 197 t. Krediti pri banki —

fc Zaloge 4.456 S. Dobavitelji In druge ob­
veznosti 4.490

S. Druga aktive 1.299
s Druga pasiva 230

SKUPAJ 19.771 SKUPAJ 19.771

Vodja računovodstva Predsednik UO Direktor:
Milan Solar Joža Zor* Jolanda Gabrič

Zaključni račun ZDRAVSTVENEGA DOMA. Litija
- ”~rrVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

Zup . Znesek Zap ZnesekS, Postavka v ooo din ;t Postavka v ooo din

t osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
L Sedanja vrednost osnov- t. Poslovni sklad 59.465

nlh sredstev 49.969
L Sklad skupne porabe

1
178

L Sedanja vrednost sredstev 
skupne porabe 0.953 S. Rezervni sklad ln drugi 

skladi 1.670
EL Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov

S. Banka In blagajna 6.618 sredstev

C Kupci In druge terjatve 10.212 .L Krediti pri banki 7.703

1. Zaloge
K Druga aktiva

2.167
B.466

1. Dobavitelji In druge ob­
veznosti $.48«

6. Druga pasiva 0.888
SKUPAJ 84.385 SKUPAJ 84.385

Vodja računovodstva: Predsednik UO: Direktor:
Konrad Tilka Dr. Gorazd Kolar dr. Franc Leblnger

Zaključni račun kamnoseškega podjetja »MARMOR«, Ljubljana,
Resljeva 38

AKTIVA BILANCA na dan 11. decembra 1962 PASIVA

Zap Znesek Zap ZnesekPostavka v 000 din 9t Postavko v 000 din

LOsnovoa sredstva L Viri stalnih eredstev
L Sedanja vredno«! osnov­

nih sredstev 13.637
L Poslovni sklad
t Sklad skupne porabe

39.055
2.799

3. Sedanja vrednost eredstev 
skupne porabe 350 3. Rezervni sklad ln drugi 

skladi 1.388
O. Druge oblike eredstev IL Druge oblike virov

*. Banka In blagajt 19.586 •redstev

i. Kupci In druge terjatve 4.662 t. Krediti pri banld 3.951

K Zaloge 14.267 i. Dobavitelji ln druge ob­
veznosti 778

K Druga sktlve 6.733
l Druga pasiva 13.263

SKUPAJ 61.235 SKUPAJ 61.135

Vodja računovodstva Predsednik UO Direktor:
Lado Svete Anton Boritnar Alojz Clglič

Zaključni račun podjetja TRAK-ETIKETA, Žiri
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

Zap Homavk* Znesek 
v fHW> *lr

Čap Kostavke Znesek 
v ooo dir.

L Osnovna sredstva L Vlil stalnih eredstev
L Sedanja vrednost osnov- l Poslovni sklad 9.658

nlh sredstev 19.912
1 Sklad skupne porabe 310

2. Sedanja vrednost sredstev
skupne porabe 3. Rezervni sklad ln drugi

»kladi •
IL Druge oblike »redstev IV Druge oblike virov

S. Banka ln blagajna 3.923 »reditev

8 Kupci In druge terjatve 6.772 l. Krediti pri banld 17.301

S. Zaloge 15.945 $. Dobavitelji ln druge ob-
veznostl 31.459

6. Druga aktiva 8.800 6 Druga pasiva 7.713
SKUPAJ 56.352 SKUPAJ 56.352

Zaključni račun trgovine s stekleno embalažo STEKLENICA, Ljubljana,
Komenskega 28

AKTIVA________________BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

Naziv postavke Znesek 
v ooo din Z^p Naziv postavke Znesek 

v 000 din

LOsnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
L Sedanja vrednost osnov- L Poslovni sklad 493nlh sredstev M
L Sedanja vrednost sredstev t Sklad skupne porabe

skupne porabe 1. Rezervni sklad ln drugi
skladi 108

IL Druge oblike eredstev O. Druge oblike virov
S. Banka tn blagajna «11 sredstev

«. Kupci ln druge terjatve 1.652 4. Krediti pri banld 7«
•. Zaloge 769 $. Dobavitelji In druge ob-

1.47«veznostl
«. Druga aktiva 2.002

8 Druga pasiva 1.140
SKUPAJ 4.933 SKUPAJ 4.833

Vodja računovodstva: Predsednik UO Direktor:
Helena Legat Jernej Jarec Ivan BrlSček

Zaključni račun PROJEKTIVNEGA PODJETJA, Novo mesto
AKTIVA BILANCA na dan Sl. decembra 1962 PASIVA

ZjJp Postavke Znesek 
v ooo din Postavka

Znesek
v ooo din

LOsnovoa sredstva L Viri stalnih sredstev
L Sedanja vrednost osnov­

nih sredstev
L Sedanja vrednost sredstev

4.665
L Poslovni sklad
t Sklad skupne porabe
3. Rezervni sklad ln drugi

8.004
14.333

skupne porabe 9.920
»kladi 119

IL Druge oblike »redstev IL Droge oblike virov
S. Banka In blagajna 10.108 sredstev

«. Kupci to druge terjatve 983 4. Krediti pri banld —
S. Zaloge
( Druga aktiva

539

3.443

$. Dobavitelji to druge ob« 
veznostl 13.41$

4- Druga pasiva 3.787
SKUPAJ 39.658 SKUPAJ 39.83«

Vodja računovodstva Predsednik UO
Olga Strllč Albina Bajt

Direktor: 
Janko Zabukovec

Vodja računovodstva: Predsednik UO- Direktor:
Karl Sctnvarzbartl Silvester Jerman Ing. arh. Milo* Lapajne

Zaključni račun krojaškega podjetja »KROJAČ«, Novo mesto
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1*62 PASIVA

Zap dostavka Znesek 
v 000 din Postavk* Znesek 

v ooo din

l Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
L Sedanja vrednost osnov- L Poslovni »klad 20. IMnlh sredstev 8.725

t Sklad skupne porabe 273
L Sedanja vrednost sredstev

•kupne porabe L Rezervni sklad to drugi
skladi 1.73$

IL Droge oblike sredstev a Droge oblika virov
L Banka ln blagajna 4.654 sredstev

• Kupci to druge terjatve 18.481 l. Krediti pri banld 4.991
L Zaloge 29.677 $. Dobavitelji to droge ob- *

veznostl 36.206
L Druga aktiva 20.546

4 Druga pasiva 15.702
SKUPAJ 79.881 SKUPAJ 7*9*3

Vodja računovodstva« Pred sečni* UO. Direktor:
Marija Gunde Slane Jakopin jo*e Murn

Zaključni račun podjetja -PLESKARSTVO« Ljubljana, Kebetova ul. *
AKTIVA BILANCA na dan Sl. decembra 1962 PASIV*

Z"p Postavka Znesek 
v ono din

Zap41 Hosiavka Znese* 
v ooo dio.

l Osnovna sredstva L Viri »talnih sredstev
L Sedanja vrednost osnov­

nih sredstev 1.14«
t. Poslovni sklad
t Sklad skupne porabe

7.0»
»9

L Sedanje vrednost sredstev
3. Rezervni sklad ln drugi 

skladi
•kupne porabe 190

a Droge oblike sredstev IL Druge oblike virov
L Banka tn blagajna 6.401 sredstev
I Kupci to droge terjatve 1.07« t. Krediti prt banki —
8. Zaloge 947 8. Dobavitelji to druge ob­

veznosti 9.8*1
t Droga aktiva «58

8 Druga pasiva 53*
SKUPAJ 10.417 SKUPAJ 10.«**

, ——
Vodja računovodstva« Predsednik UO: Direktor:

Drago Cth Anton Zupane Vinko Babnik


